Муниципальное образование
                                       Тельмановское  сельское  поселение
                           Тосненского района Ленинградской  области

                                           Местная  администрация

                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    « 17 »  июня  2013 г.                                                                              № 155
     О внесении изменения в постановление
      от 04.07.2012г. № 114 «Об утверждении положения

      эвакуационной комиссии  МО Тельмановское СП
      Тосненского района Ленинградской области
  В связи с изменениями состава эвакуационной комиссии   МО «Тельмановское  сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.   Внести изменения в состав эвакуационной комиссии МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
       2.  Новый состав эвакуационной комиссии МО Тельмановское сельское поселение читать в редакции приложения 1  к данному постановлению.
       5. Данное постановление опубликовать на сайте МО Тельмановское сельское поселение  www.telmanacity.ru  и обнародовать.
       6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой
         Глава администрации                                                          А.В.Воронин
Исп. Сидоров Н.Ю
 тел.48-171 доп.111